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Spotkanie opłatkowe pracowników Kuratorium Oświaty

Na tradycyjnym spotkaniu przedświątecznym spotkali się pracownicy Kuratorium
Oświaty w Kielcach. Gościem wydarzenia był marszałek województwa
świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski.

W spotkaniu uczestniczyli pracownicy kuratorium, emeryci oraz liczni zaproszeni goście,
m.in. marszałek Andrzej Bętkowski, wicewojewoda Bartłomiej Dorywalski, wicestarosta
kielecki Tomasz Pleban, Małgorzata Banasik-Rusak, dyrektor Zespołu Szkół Przemysłu
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Spożywczego w Kielcach, ksiądz Andrzej Drapała, prezes Stowarzyszenia Nadzieja Rodzinie
oraz Henryk Ślusarski Przewodniczący Związku Zawodowego Solidarności Oświatowej.
Podczas spotkania Kazimierz Mądzik, Świętokrzyski Kurator Oświaty złożył zebranym
życzenia świąteczne oraz podziękował pracownikom kuratorium za dobrą współpracę.
– Proszę przyjąć życzenia wielu łask Bożych, ciepła i radości, by w Państwa domach zawsze
gościła miłość i nadzieja, by czas Bożego Narodzenia stał się okazją do miłych spotkań w
gronie najbliższych przy pięknych dźwiękach polskich kolęd. Niech pierwsza gwiazdka w
wigilijny wieczór spełni najskrytsze Państwa marzenia, a świąteczny czas pozwoli odpocząć
po trudach codziennej pracy.
Marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski w swoim wystąpieniu
podziękował za zaproszenie wspominając swoją wieloletnią pracę na rzecz oświaty.
– Niech nadchodzące święta będą wspaniałym czasem upływającym w rodzinnej atmosferze i
przynoszącym wiele radości oraz optymizmu. Życzę, by to co pilne nie przysłaniało tego, co
najważniejsze. By wyzwania i trudności dnia codziennego nie gasiły zapału i optymizmu. W
nadchodzącym Nowym Roku, proszę przyjąć życzenia szczęścia i pomyślności oraz
spełnienia planów w życiu osobistym i zawodowym.
Ksiądz Andrzej Drapała odmówił modlitwę i poświęcił opłatki, którymi podzielili się 
uczestnicy spotkania, składając sobie bożonarodzeniowe życzenia.
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